
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

クラス 

オープン 

ビギナー 

ビギナー 

オープン 

オープン 

ビギナー 

オープン 

オープン 

オープン 

オープン 

エンジョイ 

オープン 

オープン 

エンジョイ 

ビギナー 

オープン 

エンジョイ 

オープン 

オープン 

ビギナー 

ビギナー 

ビギナー 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

エンジョイ 

PIC 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

8 

9 

2 

4 

10 

3 

11 

12 

5 

6 

7 

4 

5 

6 

7 

No. 

19 

703 

37 

356 

197 

54 

954 

52 

367 

25 

25 

44 

99 

34 

4 

84 

28 

718 

47 

7 

13 

91 

83 

90 

6 

555 

Team 

ｱｯﾄﾝﾎｰ 

ASML鉄馬倶楽部 

Team Beat 

米国＆宮崎 54歳陶芸家 

team.YOME.I You ♡

ﾁｰﾑﾄﾘﾌﾟﾙｺｰｼｮﾝ!!! 

ｲｹｲｹﾌﾞﾗｻﾞｰｽﾞ 

九州エﾝﾃﾞｭｰﾛｸﾗﾌﾞ 

24Service 

ﾁｰﾑﾄﾘﾌﾟﾙｺｰｼｮﾝ!!! 

小山田ﾜｰｸｽ 

西GOSHIﾚｰｼﾝｸﾞ 

バイク大好き! 

GIN＆EI 

みかん山 

ﾃﾞｭｰｸ東郷 

SDMJ’s 

msｵﾌﾛｰﾄﾞ部 

SRPｵﾌﾛｰﾄﾞ同好会 

msｵﾌﾛｰﾄﾞ部 

msｵﾌﾛｰﾄﾞ部 

名前 

永田和樹 

野口喜浩 

橋本知幸 

吉村啓斗 

森田虎太朗 

増渕篤広 

田尻一光 

坂元凜乃介 

若田憲政 

本田陸斗 

松見章 

川元英二 

東竜弥 

内村幸也 

浪崎弘太郎 

坂元洋樹 

谷口吉昭 

古田瑛眞 

川上文博 

磯野賢一 

山元吉定 

小山田樹一 

西村保正 

森正一 

黒田秀樹 

江頭耕亮 

第二ライダー 

永田伸介 

船越大 

古賀太基 

田島弘庸 

石浦諒 

川路蒼馬 

梅谷健二 

古田建祐 

中木原純 

佐野新世 

川路幸博 

谷口充樹 

園田煌丈 

林宏昭 

山口勇 

的場知典 

浜崎稔洋 

手束一貴 

Prod. 

佐藤洋平 

深谷広一 

福留善秀 

川路颯葵 

BestLap 

30.743 

1:01.960 

1:20.874 

2:21.957 

2:35.453 

3:30.330 

3:51.081 

3:59.049 

4:03.173 

4:05.318 

4:12.512 

4:15.736 

4:23.238 

4:25.940 

4:34.232 

4:38.770 

4:38.986 

4:44.869 

4:50.754 

4:57.957 

5:05.300 

5:08.929 

5:12.745 

5:24.818 

5:43.916 

6:07.741 

差 

31.217 

50.131 

1:51.214 

2:04.710 

2:59.587 

3:20.338 

3:28.306 

3:32.430 

3:34.575 

3:41.769 

3:44.993 

3:52.495 

3:55.197 

4:03.489 

4:08.027 

4:08.243 

4:14.126 

4:20.011 

4:27.214 

4:34.557 

4:38.186 

4:42.002 

4:54.075 

5:13.173 

5:36.998 

GAP 

31.217 

18.914 

1:01.083 

13.496 

54.877 

20.751 

7.968 

4.124 

2.145 

7.194 

3.224 

7.502 

2.702 

8.292 

4.538 

0.216 

5.883 

5.885 

7.203 

7.343 

3.629 

3.816 

12.073 

19.098 

23.825 

Laps 

8 

8 

5 

6 

12 

8 

10 

7 

5 

8 

8 

6 

4 

4 

5 

3 

3 

7 

5 

3 

5 

2 

3 

6 

2 

3 

Total Time 

43:08.705 

52:45.915 

31:55.285 

27:55.581 

56:45.184 

38:01.660 

57:35.896 

31:10.978 

28:55.046 

37:31.817 

45:26.592 

41:39.911 

23:57.160 

21:38.793 

31:38.906 

14:30.896 

14:51.736 

43:39.791 

26:20.523 

21:47.999 

40:55.673 

14:28.104 

32:58.646 

44:38.026 

19:56.347 

33:52.191 

2nd Best 

4:23.759 

2:14.043 

5:48.704 

4:03.847 

2:58.166 

3:42.748 

3:52.266 

4:04.804 

4:47.466 

4:07.861 

4:12.651 

4:17.801 

4:25.305 

4:31.280 

4:38.924 

4:44.085 

5:00.873 

4:47.855 

4:50.973 

5:07.071 

5:19.061 

5:09.751 

5:45.910 

5:29.619 

6:13.905 

7:26.083 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/10/20 17:05:06 

　　＊＃４７ 逆走により1周回減 
　　＊＃３５６ コース外走行により3周回減 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2024 エンジョイエンデューロ　R-2 
エンジョイ　エンデューロ　R-2 

練習走行 

練習 (55:00 タイム) 開始時間 10:00:00 

モトクロスコース+エンジョイコース 3.000 km 

2024/07/07 10:00 


