2024 エンジョイエンデューロ R-2

ベストラップタイムの速い順

エンジョイ エンデューロ R-2

モトクロスコース+エンジョイコース 3.000 km

練習走行

2024/07/07 10:00

練習 (55:00 タイム) 開始時間 10:00:00

Pos.	クラス	PIC	No.	Team	名前	第二ライダー	Prod.	BestLap	差	GAP	Laps	Total Time	2nd Best
1	オープン	1	19	アットンホー	永田和樹	永田伸介		30.743	_ 		8	43:08.705	4:23.759
2	ビギナー	1	703	ASML鉄馬倶楽部	野口喜浩	船越大	佐藤洋平	1:01.960	31.217	31.217	8	52:45.915	2:14.043
3	ビギナー	2	37		橋本知幸			1:20.874	50.131	18.914	5	31:55.285	5:48.704
4	オープン	2	356	Team Beat	吉村啓斗			2:21.957	1:51.214	1:01.083	6	27:55.581	4:03.847
5	オープン	3	197		森田虎太朗	古賀太基	深谷広一	2:35.453	2:04.710	13.496	12	56:45.184	2:58.166
6	ビギナー	3	54	米国&宮崎 54歳陶芸家	増渕篤広	田島弘庸		3:30.330	2:59.587	54.877	8	38:01.660	3:42.748
7	オープン	4	954	team.YOME.I♡You	田尻一光	石浦諒	福留善秀	3:51.081	3:20.338	20.751	10	57:35.896	3:52.266
8	オープン	5	52		坂元凜乃介	川路蒼馬		3:59.049	3:28.306	7.968	7	31:10.978	4:04.804
9	オープン	6	367	チームトリプルコーション!!!	若田憲政	梅谷健二		4:03.173	3:32.430	4.124	5	28:55.046	4:47.466
10	オープン	7	25	イケイケフ゛ラサ゛ース゛	本田陸斗	古田建祐		4:05.318	3:34.575	2.145	8	37:31.817	4:07.861
11	エンジョイ	1	25	九州エンデューロクラフ゛	松見章			4:12.512	3:41.769	7.194	8	45:26.592	4:12.651
12	オープン	8	44	24Service	川元英二	中木原純		4:15.736	3:44.993	3.224	6	41:39.911	4:17.801
13	オープン	9	99	チームトリプルコーション!!!	東竜弥	佐野新世		4:23.238	3:52.495	7.502	4	23:57.160	4:25.305
14	エンジョイ	2	34	小山田ワークス	内村幸也			4:25.940	3:55.197	2.702	4	21:38.793	4:31.280
15	ビギナー	4	4	西GOSHIレーシング	浪崎弘太郎			4:34.232	4:03.489	8.292	5	31:38.906	4:38.924
16	オープン	10	84		坂元洋樹	川路幸博		4:38.770	4:08.027	4.538	3	14:30.896	4:44.085
17	エンジョイ	3	28	バイク大好き!	谷口吉昭	谷口充樹	川路颯葵	4:38.986	4:08.243	0.216	3	14:51.736	5:00.873
18	オープン	11	718	GIN & EI	古田瑛眞	園田煌丈		4:44.869	4:14.126	5.883	7	43:39.791	4:47.855
19	オープン	12	47	みかん山	川上文博	林宏昭		4:50.754	4:20.011	5.885	5	26:20.523	4:50.973
20	ビギナー	5	7		磯野賢一			4:57.957	4:27.214	7.203	3	21:47.999	5:07.071
21	ビギナー	6	13	デューク東郷	山元吉定			5:05.300	4:34.557	7.343	5	40:55.673	5:19.061
22	ビギナー	7	91	SDMJ's	小山田樹一			5:08.929	4:38.186	3.629	2	14:28.104	5:09.751
23	エンジョイ	4	83	msオフロート・部	西村保正	山口勇		5:12.745	4:42.002	3.816	3	32:58.646	5:45.910
24	エンジョイ	5	90	SRPオフロード同好会	森正一	的場知典		5:24.818	4:54.075	12.073	6	44:38.026	5:29.619
25	エンジョイ	6	6	msオフロート・部	黒田秀樹	浜崎稔洋		5:43.916	5:13.173	19.098	2	19:56.347	6:13.905
26	エンジョイ	7	555	msオフロート・部	江頭耕亮	手束一貴		6:07.741	5:36.998	23.825	3	33:52.191	7:26.083
													A

* #47 逆走により1周回減

* #356 コース外走行により3周回減

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: HSR九州 オフロードコース

作成日: 2024/10/20 17:05:06